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§ 181 KFKS 2022-00737 

 

Medborgarförslag om badbrygga med vedeldad bastu 
nedanför Fisksätra IP 
Inkom den 29 augusti 2022 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande. 

Kommunstyrelsen noterar att det inte ingår i det kommunala uppdraget att bygga en 
flytbrygga med bastuflotte intill Fisksätra IP. Medborgarförslaget är därmed 
färdigbehandlat. 

Ärendet 
Ett medborgarförslag har lämnats om att Nacka kommun ska anlägga och bekosta en 
flytbrygga med en bastuflotte i nordvästra hörnet nedanför Fisksätra IP, likt den 
föreningsdrivna bastuflotten som finns i Tantolunden. Den samlade bedömningen är att 
det inte ingår i det kommunala uppdraget att bygga och äga en bastu. Någon kommunal 
verksamhet kommer heller inte att nyttja anläggningen och enskilda satsningar som inte 
inrymmer kommunala verksamheter är inte möjligt. Medborgarförslaget är med detta 
färdigbehandlat.  

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från fastighetsenheten daterad den 18 oktober 2022  
Bilaga 1  Medborgarförslaget 

Beslutsgång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut – förslaget från 
fastighetsenheten – och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med 
detta förslag. 

Protokollsanteckningar 
Karin Teljstedt lät anteckna följande till protokollet för Kristdemokraterna. 
”Hej! 
Vi Kristdemokrater tycker att ni hade en bra idé. Vi gillar när människor tar tag i saker och 
gör något konkret för sig själva och andra. Vi håller med om innehållet i det svar ni fick, för 
vi tycker inte heller att skattebetalarna ska betala enskilda människors konsumtion. Men 
svaret var lite väl fyrkantigt. 
 
Det fyrkantiga och byråkratiska är att man får svar på precis bara det man frågar om. Vi 
tror att ni kanske ändå skulle kunna få lite hjälp av kommunen, till exempel tillåtelse att få 
ha bastuflotten liggande på kommunens mark/vatten. 
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Ring oss så ska vi försöka ge lite tips. 
Bästa hälsningar 
Karin Teljstedt och Anders Tiger 070-75 45 333 eller anders.tiger@nacka.se” 
 
Henrik Unosson lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna. 
”Vi ser positivt på medborgarförslaget och engagemanget för en badbrygga med vedeldad 
bastu i Fisksätra. Vi har tidigare fått ett liknande initiativ men på en annan plats och det vi 
då kom fram till var att ett bättre sätt att göra detta på vore om det var en förening som tog 
initiativet från början. Det vill säga en förening som bygger och driver och söker bidrag 
från kommunen.” 
 
Christina Ståldal lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan. 
”Ett jättebra förslag i sak om bastuflotte och flytbrygga intill Fisksätra IP. Det ligger en del 
i det svar som har kommit från kommunens verksamhet om svårigheten med att 
kommunen skulle bygga och äga en bastu. Genom att bilda en förening kring den tänkta 
bastun kunde man på sikt få till det under förutsättning att strandskyddet kan hanteras. 
Drivkraften i detta kan förhoppningsvis kanaliseras i den riktningen vilket då kommer att ta 
tid innan genomförande men kanske får den fördelen att en bastuverksamhet blir mer 
lokalt förankrad. Nackalistan välkomnar förslaget i sig men delar tjänstehandlingens 
synpunkt om annan drifts- och ägandeform.” 
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